
MUNICIPIO DE ITAPOA
Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação - Itapoá
Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número - Minuta - Licitação: 59 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 2089 codigoCliente: 2089 anoMinuta: 2022

Pág 1 / 1

Termo de Homologação de Licitação

Ref.: PREGÃO N° 33/2022 – PROCESSO Nº 65/2022 – OBJETO: Outorga de permissão a título gratuito de uso de
espaço público às entidades representativas, de "boxes" no Mercado Público Municipal de Itapoá, denominado Mercado
da Maria, conforme Edital e seus Anexos.

Afigurando-me  que  a  licitação  encontra-se  regularmente  desenvolvida  e  estando  ainda  presente  o  interesse  na
contratação que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO
N° 33/2022 – PROCESSO Nº 65/2022 – OBJETO: Outorga de permissão a título gratuito de uso de espaço público às
entidades  representativas,  de  "boxes"  no  Mercado  Público  Municipal  de  Itapoá,  denominado  Mercado  da  Maria,
conforme Edital e seus Anexos, e adjudico o objeto licitado em favor das associações:

11776315 - ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES PROFISSIONAIS E ARTESANAIS DO PORTO DO ITAPEMA
Lote/Item Descrição Total
Item: 2 GRATUÍTOS - ASSOCIAÇÕES DOS PESCADORES - ART.16, II DA LEI MUNICIPAL 

Nº 1087/2021. BOX 3- PEIXARIA
R$ 0,00

12036870 - ASSOCIACAO DOS PESCADORES PROFISSIONAIS E ARTESANAIS DA BARRA DO SAI
Lote/Item Descrição Total
Item: 3 GRATUÍTOS - ASSOCIAÇÕES DOS PESCADORES - ART.16, II DA LEI MUNICIPAL 

Nº 1087/2021. BOX 4- PEIXARIA
R$ 0,00

Total Geral R$ 0,00

Sigam-se os ulteriores termos.

Itapoá, 17 de agosto de 2022

_________________________________
JONECIR SOARES

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO MUNICIPAL Nº 3479/2018

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO561201-030-IEJLPDIILNGJLI-2 - Emitido por: ISABELA RAICIK DUTRA POHL 17/08/2022 09:01:41 -03:00


